I

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

Г '

4АжЯКИ ш
THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ ill

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О некоторых вопросах деятельности
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Донецкой Народной Республики

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 . Разрешить Министерству строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики иметь шесть
заместителей Министра строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Донецкой Народной Республики, в том числе одного первого
заместителя Министра строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

1Глава
IIДонецкой Народной Республик
т/ к!\с«.У/РА'ЩУ-ч&ш Д.В. Пушилин

*.и
О

Л АГ

г. Донецк

«^ 2022 года